令和元年１１月８日

会 員 各 位

東京税理士会麹町支部

支部長 近 藤 正 邦

 副支部長 姉 崎 正 栄

研修部長 澤 村 照 正

支部主催研修（新春講演会）参加者募集のご案内

会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領にて新春講演会を開催することとなりましたので是非、皆様方のご出席をい

ただきますようご案内申し上げます。この講演会は、研修受講対象に認定されております。

当日は「研修カード」をご持参ください。

なお、終了後 18：00より賀詞交歓会を予定しておりますので、併せてご出席いただきますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

日 時    令和２年１月２１日（火） １６：００～１７：３０

テーマ    「ヒートアップするオリンピックイヤー」

講 師    前高知県知事・早稲田大学大学院公共経営研究科客員教授・

慶應義塾大学特別招聘教授  橋本 大二郎 先生

  場 所    ホテルグランドパレス ２階ダイヤモンドルーム

「住所：千代田区九段北４－１－７」（裏面地図参照）

  申込期限   令和元年１２月１３日（金）

新 春 講 演 会 参 加 申 込 書

麹町支部事務局 行

（ＦＡＸ ３２３７－１５６９）

会 員 氏 名

【新春講演会 １６：００～１７：３０】   □ 参 加

【賀詞交換会 １８：００～２０：００】   □ 参 加   □ 不 参 加
  ・会費３千円（当日会場にてお預かりします）

賀詞交歓会のみのご参加の方は、後日、別便にてお送りする

常会案内によりお申込みください